
                     

URZĄD MORSKI W SZCZECINIE 
Pl. Stefana Batorego  4,   70-207 Szczecin 

 
tel.: +48 91 4403523,  fax: +48 91 4403441, e-mail: mczajkowska@ums.gov.pl 

    Znak: PO.II.370.ZZP-3.42.18 Szczecin, dnia 12 września 2018 r. 
     

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego na „Modernizację obwałowań kwater środkowych pola 
refulacyjnego Mańków” nr sprawy  PO.II.370.ZZP-3.42.18. 
 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

 
Działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych ( j. t. Dz. U. 2017 r. poz. 1579 ze zm.) Zamawiający, przekazuje informację                           
z otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu: 
 

 Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 
 

325 000,00 zł brutto 
 

 W przedmiotowym postępowaniu złożono 2 oferty: 
 

1. Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowa SANUS 
ul. Krzemienna 36, 70-734 Szczecin 

 
 

 cena brutto: 215 500,00 zł 

 termin wykonania: ……… 

 doświadczenie Kierownika Budowy : kierowanie 4 robotami budowlanymi 

 
2. KOWAL Filip Pietrusewicz 

ul. Ruda 9/1, 70-733 Szczecin 
 

 

 cena brutto: 236 000,00 zł 

 termin wykonania: 08 listopada 2018 r. 

 doświadczenie Kierownika Budowy : kierowanie 3 robotami budowlanymi 

 


